КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТЫНДЫ
П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

676282 Амурская область г.Тында ул.Красная Пресня д. 57 офис 339 тел./факс
(416 56) 4-17- 46, 5-72-36

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«25» июня 2021 г. № 7

«О внесении изменений в план
работы Контрольно-счетной
палаты города Тынды на 2021
год»

В соответствии со статьей 7 Регламента Контрольно-счетной палаты города
Тынды, утвержденного Постановлением председателя Контрольно-счетной палаты от
02.12.201 1 №1, в связи с ежегодными оплачиваемыми отпусками Председателя и
аудитора КСП г. Тынды, отдаю распоряжение:

1. Внести изменения в раздел II Контрольные мероприятия Плана работы
Контрольно-счетной палаты города Тынды на 2021 год:

- в п. 2.4 в графе «сроки проведения мероприятия» заменить слова «июнь-июль»
на слова «сентябрь»;
- в п. 2.5 в графе «сроки проведения мероприятия» заменить слова «июль-август»
на слова «октябрь»;
- в п. 2.6 в графе «сроки проведения мероприятия» заменить слова «август-
сентябрь» на слова «ноябрь»;
- в п. 2.7 в графе «сроки проведения мероприятия» заменить слова «сентябрь-
октябрь» на слова «декабрь».

2. Пункт 2.8 в разделе II Контрольные мероприятия Плана работы
Контрольно-счетной палаты города Тынды на 2021 год исключить

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения и размещение

изменений на сайте Администрации города Тынды оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счётной палаты
города Тынды Е.А. Голик

С распоряжением ознакомлены:

IMO'RaSL 2021 г. СÛ oj&f г  л.Г. Морочило